
 

 
SENAT 

 
UCHWAŁA NR 82/2005 

SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO 
WE WROCŁAWIU 

 
z dnia 13 października 2005 r. 

 
w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  S e n a c k i e j  K o m i s j i  S t a t u t o w e j  

 
 
 
 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu, 
Senat postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu powołuje doraźną 
Senacką Komisję Statutową w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący: 

prof. dr hab. Andrzej Śmieja – Kierownik Katedry Prawa Gospodarczego, 
 
2) Członkowie: 

a)   dr Tomasz Gaweł, 
b) prof. dr hab. inż. Andrzej Gospodarowicz, 
c) mgr Anna Tadla-Majcherek  -     Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego, 
d) prof. dr hab. inż. Nowosielski, 
e)   dr Andrzej Oryński, 

     f)   prof. dr hab. Danuta Strahl, 
g) prof. dr hab. inż. Stefan Wrzosek. 
 

§ 2 
Senacka Komisja Statutowa zostaje powołana na okres kadencji Senatu tj. od dnia podjęcia 
niniejszej Uchwały do dnia 31 sierpnia 2008 r. 
 

§ 3 
Do kompetencji Senackiej Komisji Statutowej należy przygotowywanie projektu zmian: 
 
1) do Statutu Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu : 

a) związanych z wejściem w życie ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.                        
Prawo o szkolnictwie wyższym, która zobowiązuje uczelnie publiczne                       
do dostosowania statutu do nowych przepisów oraz ich przedłożenia Ministrowi 
Edukacji Narodowej i Sportu do zatwierdzenia – nie później niż do dnia 30 marca 
2006 r., 

b) niezbędnych do zapewnienia dalszego rozwoju i usprawniania funkcjonowania 
Uczelni, 

 



c) wynikających z potrzeb praktyki – zwłaszcza praktyki wyborczej, która wykazała 
niezbędność uregulowania wielu kwestii nienormowanych w Regulaminie i Instrukcji 
Wyborczej; 

2) do uczelnianej Instrukcji Wyborczej – w związku ze zmianami, o których mowa w pkt 1 
lit. c. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
  

 


	UCHWAŁA NR 82/2005
	SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO
	WE WROCŁAWIU
	Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Akademii Ekonomicznej im. O

	Senat Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu 

